0 r .  (12.2 : 24) in St. Peter (A). - Cod, P f. 39' nn 156 ebeiidort (P). 
Hol n i q r ,  Archiv f. Gescli. 

I n  iiomine patris et  filii et  spiritus sancti. Nos dei gratia Wezili- 
nus Gotwicensis abbas, Berhtoldus Bvrensis abbas, Ulricus sancti Nycolai 
prepositiis, Chunradiis plebaniis de Biispach, magister Albertiis de Stra- 
ninstorf plebaniis super controrersia, que vertebatiir super capella Dorn- 
bach ciim suis pertiiientiis inter dominum Symonem abbatem sancti Petri 
Salzpurgen(sis) e t  suum conventum ex una parte et  dominum Heinricum 
plebanum TVienensem ex altera, de partium consensu conmuniter in ar- 
bitros electi hac sub forma, iit quicqiiid per uos superdicta controversia 

80'7. a) an liraiiiier Seide beechädigtes Siegel rlsß Risclinf's. b) besrliädigtes 
Siegel des Dnnikapitels, iiii Rilde der hl. Stephaii. 

Salsburger Urkundenhuch 111. 22 
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nullo nostrum discordante statueretiir parciiim alterultra facto vel verbu 
contraire rolens statuto penam XXXa librarlim iVienensis monete inciir- 
reret alteri partiuni ante Nativitatem dornini proximo venturam exsolveii- 
darum, sicut nobis et miiltis honestis personis mediantibus publice per 
pnrtes deductum fuit in stipulationem arbitraria iurisdictione per siib- 
scriptos articulos abbatem et suum conventum ab inpeticione supradicti 
plebani partim absolvimus et partim eidem plebano coiidempnamris. Hii 
autem sunt articuli nostri arbitrii : De predio monasterii sancti Petii 
Salzburgen(sis)*), quod hahet in Doriibachh), plebanus IVienensis non 
exiget decimas prediales nec de cultis nec d e  colendis nec niaiores i i t ~ '  

minores, sed tantum a populo eiusdem loci percipiet rlenarios decimalcs. 
S i  ver0 monasterium predictuin terras aliquas circa lociim predictiim 
quocumque titulo acquisierit, de illis solvet plebano decimas nt tenetur. 
Plebanus Wienensis d, habebit scrutinium in populo loci predicti, sed correc- 
tionem eiusdem relinquet sacerdoti ibidem ministranti. I n  vigilia Ascen- 
sionis domini populus de Dornbach, sive possit habere cereum sive non, 
matricem ecclesiam IVienensem") processionaliter singulis aniiis" risi- 
tabit. Abbas ver0 monasterii predicti in reconpensationem omnium prc- 
dictorum ante festiim beati f, Georii proximo venturiiin conferet et tratlot 
I\'ieriensi ecclesie matrici possesionem aliquam in vicino sitam reddeiiteiii 
integre singulis annis libram iinarn Wienensis monete. Hoc nostrilm ar- 
bitrium a partibus receptum sigillis nostris robur accepit in preseiiti:i 
testium subscriptorum. Sunt autem hii:  Heinriciis maior prepositus Pa- 
tav(iensis), Gotfridus eiusdem ecclesie canonicus et archidiaconus, Narch- 
wardus prepositus sancti Ypoliti, Heinriciis prepositus sancti Georgii, 
niagister Wernhardus plebanus de Sizindorf, magister Chraft, magister 
Ivo, niagister Iohannes, Chunradus monachus sancti Petri Salzyiirgensis, 
Nendingus monachus ibidem, Albertus officialis de Dornbach, Herbo, Si- 
boto et alii quam plures. Acta sunt hec anno incarnationis dominico 
mil l~simo CCOXXOVIO, XI111 kal. octob , apud \Yien~ns~i i i  ci~itateii i  in 
monasterio Scotorum.